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Obywatele Nauki, Instytut Systemów i „Projekt Nauka”
Fundacja na rzecz promocji nauki polskiej mają przyjemność zaprosić Państwa na kolejną z cyklu
otwartych debat, tym razem poświęconą współpracy nauki z biznesem pod tytułem Transfer
technologii/wiedzy – z przeszkodami.

Spotkanie odbędzie się 9 grudnia o godzinie 18:00 we Wrocławskim Centrum Akademickim, Rynek
13, I p. 50-101 we Wrocławiu.

W dyskusji szukamy odpowiedzi na pytania:

Gdzie jest źródło problemów w transferze wiedzy?●

Czy istnieją ludzkie,kulturowe i społeczne bariery transferu wiedzy i technologii?●

Co powinno zmienić się w prawie by transfer technologii i wiedzy był skuteczniejszy?●

Czy struktury instytucjonalne ułatwiają czy utrudniają transfer technologii i wiedzy w Polsce?●

W dyskusji udział wezmą:

prof. Roman Galar (Instytut Informatyki, Automatyki i Robotyki, PWr.),1.
dr Alina Żurek (Instytut Psychologii, UWr.),2.
prof. Jan Koch (Wrocławskie Centrum Transferu Technologii przy PWr.)3.
Cezary Rutka (Dolnośląska Rada Przedsiębiorczości i Nauki oraz Dolnośląska Loża Biznes Center4.
Club)

Gość specjalny:

    dr Gabriela Konopka-Cupiał (dyrektor Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju
Uniwersytetu UJ)

Moderatorem debaty będzie:

    dr Paweł Jarnicki (Fundacja Projekt Nauka,  Eidgenössische Technische Hochschule Zürich
(ETHZ))

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Wstęp bezpłatny!



Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o potwierdzenie przybycia na adres
obywatele.nauki.wroc@gmail.com

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.

 
12-05-2026

Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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